CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 04/2011.

Humberto Zaninoto Maldonado, vereador em

exercício, conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja

verificada a viabilidade de se construir uma sede própria para o CRAS.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz necessária, pois visa com

isso, a economia para os cofres públicos, sendo que não terão mais

despesas com aluguel, além de propiciar melhor atendimento ao munícipes

que fazem uso dos serviços ali oferecidos.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2011.

                 ____________________________

                     Humberto Zaninoto Maldonado

                                 Vereador